R E S I G N A T I O , seu renuntiationem beneficiorum, & permutatio eorum.

Resignatio Beneficii quid sit; Vide verb. Resignatio Beneficiorum num. 1.

Resignatio, Renuntiatio, & Cessio inter se confunduntur, *ibid. num. 2.*

Resignatio Beneficii alia est tacita, & alia expressa, & quæ utraque sit, *ibid. num. 3. ad 6.*

Resignatio expressa, alia est pura, & alia conditionalis, & quæ utraque sit, *ib. n. 7. 8. & 9.*

Resignatio conditionalis fieri solet quinque modis, qui assignantur, *ibid. num. 10.*

Quilibet Clericus cuiuscumque dignitatis potest ex justa causa resignare Beneficium, *ibid. num. 11. 12. & 13.*

Assignantur tamen multi, qui non possunt beneficii resignare, *ib. num. 14. ad 21.*

Quid circa Resignationem beneficiorum Jurisprudentialis, & electivorum, *ib. n. 22. 23. & 24.*

Resignari non possunt, lice pendente, beneficia litigiosa, nec beneficia unita, *ibid. num. 25. & 26.*

Quid de praxi Curia Romana circa Resignationem Parochialium ad favorem tertii, *ibid. num. 27. & 28.*

Assignantur justæ, & legitime cause, ob quas potest fieri beneficiorum Resignatio, etiam ab Episcopis, *ibid. num. 29. & 30.*

Assignantur cause, ob quas possunt Episcopi Resignationem admittere, *ibid. num. 31. & 32.*

Facta Resignatione pura, & à legitimo Superiore admissa, non est amplius locus penitentie, bene vero ante ejus admissionem, *ibid. n. 33. & 34.*

Qui Beneficium resignavit, potest redire ad idem beneficium ex novo titulo; *ibid. num. 35.*

Resignatio Beneficiorum in quorum manibus fieri possit, vel non, & quomodo, *ib. n. 36. ad 41.*

Episcopus quibus possit, vel non, conferre Beneficia in suis manibus resignata, *ibid. num. 42. 43. & 44.*

Resignatio reciproca triangularis, seu quadrangularis à solo Papa potest admitti, *ibid. num. 45.*

Resignatio conditionalis cum reservatione certæ pensionis à solo Papa admitti potest, & quando, ac ex quibus causis possit Episcopus pensionem imponere, *ibid. num. 46. & 47.*

Resignatio beneficium cum reservatione regressus, vel accessus; item beneficium reservatio facta cum aliquo pacto, conventione, aut confidencia, à solo Papa admitti potest, *ibid. num. 48. ad 53.*

Quid circa residentiam Clericorum simplex solum Beneficii habentum, *ibid. num. 12.*

Resignatio beneficii, ut si licita, & valida, debet esse spontanea, & libera, ac pura ab omnī pactione, *ibid. n. 54. & 55.*

Re-

INDEX GENERALIS

Resignatio pura & absoluta admitti potest ab Episcopo sub iustis causis, quæ assignantur, *ibid. num. 56.*

Permutatio beneficiorum quid sit, cum quibus causis fieri, & à quibus admitti possit, vel non, & quomodo, *ibid. num. 57. ad 74.*

Quid circa Resignationem Beneficiorum Jurispatronatus, *ib. n. 75. ad 79.*

Permutatio Beneficii debet fieri cum altero vero Beneficio, nec potest fieri coram Episcopo cum pensione, *ib. num. 80.*

Ad validitatem resignationem, & permutationem Beneficiorum, requiritur earum publicatio facta juxta formam indicatam à Gregorio XIII. cuius constitutio ad id edita adducitur, & assignatur Beneficia, quæ publicari debent vel non; qui teneantur, ubi, quomodo, & quando, ac sub quibus penit, *ib. n. 81. ad 104.*

Impetrans Beneficium vacatum ob negligiam publicationem ad quid teneatur? & quid si plures tale beneficium imparaverint, *ib. num. 105.*

Impetrans tale beneficium tenuerit concludenter probare negligiam fuisse publicationem: Impeditus autem legitime non dicitur negligens, *ibid. num. 106. ad 107.*

Publication facta quomodo probetur, & quid ad id sufficiat? & an allata Constitutio Gregoriana sit ubique usu recepta, *ib. n. 108. ad 111.*

Quod Resignationem beneficiorum attendenda est novissima constitutio Benedicti XIV. in qua varia statuantur quæ assignantur, *ibid. num. 112.*

Magna intercedit differentia Concilium Tridentinum, & Bullam Plianam quod Resignationem Beneficiorum ad cuius titulum fuit quis ordinatus, factam coram Ordinario, sine hac mentione, *ibid. in nov. add. n. 125. ad 130.*

Bulla Piana, prohibens ne Episcopi conferant Beneficia coram ipsis resignata, consanguineis, affinitatis, & familiaribus, locum sibi non vindicat quodam Beneficia, quæ assignantur ex causa permutations, *ib. in nov. add. n. 131.*

Quodam Beneficia Jurispatronatus multum interest, utrum Resignatio facta sit nullatenus requisito consensu Patronorum, an requisito non obtento consensu hoc, *ib. in nov. add. n. 132. & seqq.*

Alia vid. in add. Auctor. n. 113. ad 126. & tom. 10. in Appendix. Decret. in Lancianen.

RESOLUTIONES

SACRARUM CONGREGATIONUM.

Quodam Resolutiones Sacrar. Congr. Vide in princ. hujus Volum. per totum, & verb. Declarations, & Decreta Sacr. Congreg.

RESTITUTIO IN INTEGRUM.

Restitutio in integrum generatim, & Restitutio in specie quid sit; Vide verb. Restitutio in integrum n. 1. & 2.

Ut restitutio in integrum concedatur, plura requiruntur, quæ assignantur, *ib. n. 3. ad 6.*

Beneficium Restitutio in integrum conceditur pluribus, qui assignantur, *ibid. n. 7. ad 17.*

Restitutio in integrum coram quo Justice sit petenda? & intra quod tempus & quando tempus præscriptum currere incipiat, *ib. n. 18. ad 25.*

Tempus concessum pro petenda restitutio non currit iuste impedito, *ib. num. 26.*

Ecclesia aliquæ loca nisi sunt restituenda in integrum etiam post lapsum tempus statutum ob varias justas causas, quæ assignantur, *ib. n. 27. & 28.*

Petita restitutio in integrum an, & quando suspendatur executio sententie, *ib. n. 29. & 30.*

Restitutio in integrum quando, à quo, & ob quas causas concedenda sit Regularibus, vel Monialibus reclamantibus etiam post lapsum quinquennium contra nullitatem professionis & ut restitutio locum habeat,

quid necesse sit probare, *ibid. num. 31. ad 40.*

Restitutione obtenta à Sacra Congreg. reliqui actus ubi sint faciendo, *ibid. num. 41.*

Quamvis Prætor ut corrigeret jus civile induxerit restitutionem in integrum, sunt tamen restitutio in integrum quas exemplo juris Prætorii proposuit jus civile, & illarum exempla adducuntur, *ib. in nov. add. num. 41. ad 44.*

Interest vero, num Restitutio detur jure prætorio, an ex jure civili & quare, *ib. in nov. add. n. 45. & seqq.*

RESTITUTIO.

Quod ea, quæ concernant restitutio naturam, radices, necessitatem, & obligato ad ipsam.

Restitutio unde dicta? quid sit? & unde oriatur ejus obligatio; Vide verb. Restitutio art. 1. num. 1. ad 5.

Quot, & quæ sint radices restitutio, *ib. n. 6. & 7.* Restitutio quomodo sit necessaria ad salutem, *ib. n. 8. ad 9.*

Ad restitutio tenetur non solum qui per se & physice, sed etiam qui moraliter influunt in damnum alterius & causæ moraliter in alterius damnum coepientes, vel infuentes, novem enumerantur in duobus versiculis comprehensa, & eorum qualiter singulatim præstinguntur, *ib. n. 11. ad 58.*

Animadversio in Auctori sententiam, *ib. in not. ad n. 34. & 40.*

Explicatur Auctor *ib. in not. ad n. 52.*

Obligatio ad damnum impediendum sive ex iustitia, sive ex charitate, & non impediens, an, quando & quæ ex ipsis teneantur ad restitutio? & istorum plurimi assignantur, *ib. n. 59. ad 71.*

Vide etiam notas ad num. 73. 75. & 79.

Fure donante alicui partem rei furtiva, vel de suo, ad hoc ut teneat, an teneatur ille talis ad restitutio, *ib. n. 72. & 73.*

Confessarius sive ex ignorantia, sive ex malitia, aut bona fide ponitentem deobligans à restitutio, quando tenetur, vel ipsum obligans, quando non tenetur, an teneatur ad damni compensationem, *ib. n. 74. ad 77.*

Testis in Judicio testimonium dicens cum damno innocentis, vel veritate dissimilans, aut celans an teneatur ad damni compensationem, *ibid. num. 78. & 79.*

Ficti pauperes an teneantur restituere elemosynas acceptas, *ibid. num. 80.*

Adulteri, & Stupratores an, & quomodo teneantur damna ex adulterio, vel stupro causata compensare, *ib. in 81. & 82.*

Parentes exponentes filios sivos aliorum expensis alendos, Empores & Venditores; Possessor bonæ, vel male fidei; defraudantes gabellas; pascentes animalia in pascuis alienis, & lignantes in alienis sylvis; Impedientes aliquem à consecutione aliquorum boni, an, & quando teneantur ad restitutio, *ib. n. 83. ad 89.*

An, & quando fur ob furtæ minuta, & alia gravia, teneantur ad restitutio, *ib. n. 90.*

Res inventæ, vel derelictæ, quomodo, & quibus restituenda, *ib. num. 91.*

Canonici, vel Beneficiari an, & quando teneantur ad restitutio fructuum ob non residentiam, vel non recitationem divini officii, *ib. n. 92. & 93.*

An, & quomodo facienda sit restitutio pro fama abla; Vide verb. Detracitio.

Alia ad rem, *ibid. num. 95.*

Quod es, quæ concernant restitutio pro homicidio, vel percussione, seu mutilatione.

Injustus & voluntarius homicida, percussor, vel mulier qui damna compensare teneatur, vel non; Vide verb. Restitutio art. 2. num. 1. ad 5.

Pro vita, membro, vel & catrice an sit de rigore jus-

RERUM NOTABILIA.

justitiae commutativa facienda aliqua restitutio, & quid ad rem sentiant Doctores exponit, *ib. num. 6. ad 15.*

Occidens injustum invasorem, vel provocantem, seu voluntarie consentientem in pugnam, an teneatur ad danni inde secuti compensationem, *ibid. num. 16. ad 21.*

Provocans occidens provocatum, qui metu infame debuit comparare, an teneatur ad damni compensationem, *ib. num. 22.*

Commitens occultum homicidium, quod postea per errorem alteri impunitur, an teneatur ad damnum illi inde secuta compensationem, *ib. n. 23. & 24.*

Auctori sententia emendatur, *ibid. in nov. add. num. 23.*

Quid de illo, qui ex delicto habet bona incerta, *ib. n. 51. ad 56.*

Occurrunt false sententie, *ib. n. not. ad n. 53.*

Pro damnis illatis immediate alicui Communitat vel Collegio, & hujusmodi quæ unum corpus constitutum, cui sit facienda restitutio, *ib. num. 57.*

Pro damnis illatis immediate personis particularibus in furtis minutis, quomodo sit ipsis facienda restitutio, & quid si particulares sint extranei, vel ligati, *ib. n. 58. & 59.*

An, & quibus restituendi sint Thesauri inventi. Vide verb. Dominium art. 3. n. 27.

Capientes animalia in leporariis, vivariis, stagnis &c. vel animalia domestica, seu naturaliter mansuetæ, vel feræ a venatoriis vulneratas, aut pisces in piscatorum retibus, quando, & quibus teneantur restituere, *ib. n. 61. ad 67.*

Ebris alium occidens an teneatur ad restitutio, *ib. num. 29.*

Vulnerata aliud vulnere non lethali, si occasione talis vulneris aliis morbus inde subtortus mortem inferat vulnerata, an teneatur vulnerata ad restitutio, *ib. n. 30. & 31.*

Occidens hominem, quem certo scit paulo post justitia, vel iniusta morte occidendum, an teneatur ad restitutio, *ib. n. 32. & 33.*

Occidens aliquem propter verba contumelias an teneatur ad restitutio, *ib. n. 34. & 35.*

Si occurrent ad rixantes separandos occidatur, an teneantur rixantes ad restitutio, *ib. num. 36. & 37.*

Teneri videtur, *ib. in not. ad n. 37.*

Si quis à Mandatariis requisitorum ostendat domum Caii, qui fuit inde ab illis occisus, an teneatur ad restitutio, *ib. num. 38.*

Homicida an liberetur ab obligatione restituendi, si à Magistratu capite plectatur, *ib. n. 39. & 40.*

Dama ex homicidio secuta quibus, & quomodo sint compensationa, *ib. n. 41. ad 48.*

Quid, cui, & quando sit restituendum.

Quid sit ex justitia commutativa restituendum. Vide verb. Restitutio art. 3. n. 1. & 2. & 3.

Quid sit restituendum à possessore bonæ, vel male fidei, quid à Commodatario, Conductore, Mutuatore, Empore, & Venditore; Emphyteuta, Lusore & quid in rerum occupatione, alluvione, specificatione, accessione, confusione, commixtione, & fructuum perceptione, *ib. n. 4. ad 12.*

Accepta ob actionem malam, vel peccaminosa an, & quando sit restituenda, *ib. n. 13. ad 16.*

Promiseo, seu consentio de danda certa pecunia summa alicui ob turpem, & peccaminosam actionem perpetrando, an habeat vim obligandi, & affectur quid super hac re sentiant Doctores, *ib. n. 17. ad 23.*

Fœmina an licet retinere possit munera ab amasio recepta, *ib. n. 24. & 25.*

Accipiens pecuniam à demone ad quid teneatur, *ibid. num. 26. ad 29.*

Vide notata, *ib. ad num. 26.*

Accepta pro actione debita ex justitia an sit restituenda, & assignantur plures, qui hoc modo justitiam violant, cum onere restitutio, *ibid. num. 27. ad 30.*

Quid in specie de Justice circa mulera recepta. Vide verb. Juxta.

Accepta pro actione debita ex quacumque alia virtute praeter justitiam, an, & quando sit restituenda, & ad rem afferantur exempla, *ibid. 32. 33. & 34.*

Restitutio ordinaria facienda est Domino rei ablatæ, exceptiunctu tamè plures causæ, qui assignantur, *ib. num. 35. ad 41.*

Jus-

Vide not. nov. *ibid. ad num. 39. & 41.*

Quid quando non constat de verò domino seu legitimo rei possessore, *ib. num. 42. ad 48.*

Bona naufragata in mari, vel in eius litore reperta cui sint restituenda, *ib. num. 49. & 50.*

Quid de illo, qui ex delicto habet bona incerta, *ib. n. 51. ad 56.*

Occurrunt false sententie, *ib. n. not. ad n. 53.*

Pro damnis illatis immediate alicui Communitat vel Collegio, & hujusmodi quæ unum corpus constitutum, cui sit facienda restitutio, *ib. num. 57.*

Pro damnis illatis immediate personis particularibus in furtis minutis, quomodo sit ipsis facienda restitutio, & quid si particulares sint extranei, vel ligati, *ib. n. 58. & 59.*

An, & quibus restituendi sint Thesauri inventi. Vide verb. Dominium art. 3. n. 27.

Capientes animalia in leporariis, vivariis, stagnis &c. vel animalia domestica, seu naturaliter mansuetæ, vel feræ a venatoriis vulneratas, aut pisces in piscatorum retibus, quando, & quibus teneantur restituere, *ib. n. 61. ad 67.*

Ebris alium occidens provocatione, & alterius alveare occupantes an, & quando sint restituenda, *ib. num. 68. & 69.*

Quid de illo, qui pecuniam ab ipso furatus, vel ab alio fure male fide acceptam ita cum propria commisit, ut discerni amplius nequeat, *ib. n. 70.*

Quid de illo, qui pecuniam futuram accepit bona fide in solutionem aliquius debiti, vel gratis, aut lucrative causæ, & bona fide pariter cum sua commisit, *ib. n. 71. & 72.*

Emens rem furtivam bona fide ad quid teneatur, & quid possit, vel non, circa eamdem, *ibid. n. 73. ad 77.*

Emens rem furtivam bona fide ad quid teneatur, & quid possit, vel non, circa eamdem, *ib. n. 74. & 75.*

Alia ad rem, *ib. num. 80.*

Quibus facienda sit restitutio pro rebus in bello capti & damnis causatis, *ib. num. 81.*

Bona vacanta cui devoluntur, *ib. n. 82.*

Restitutio ordinaria facienda est statim, ac quis cognoscit se esse rei aliena debitorem, seu inustum detentorem, *ib. num. 83.*

Quid statim dupliciter sumitur, scilicet moraliter, & mathematicæ, *ib. n. 84. & 85.*

Restitutio debitorum, sive ex delicto formaliter injustiæ, sive damnificationis; sive ex re accepta à possessore bonæ fidei: sive ex contractu, an sit facienda statim mathematicæ, vel moraliter sumpta, *ib. num. 86. ad 94.*

Quid de debitor restituente successive per partes, quando potest simul solvere totum, & an, & quando possit debitor à Confessario absolvit non prius facta restitutio, & quid de debitore, qui restitutio differit usque ad mortem, *ib. num. 95. ad 103.*

Ubi, quomodo, & quo ordine facienda sit restitutio.

Restitutio tum ex delicto, tum ex re accepta, ubi, & cùs expensis fieri debet? & ad quid teneatur possessor bonæ fidei postquam intellexit rem esse alienam.

Vide verb. Restitutio art. 4. n. 1. ad 12.

Debita; sive ex contractu simpliciter, sive oneroso, sive gratuito, in quo loco, & quomodo sint solvenda vel restituenda, & quid si pro restitutio facienda sit res alio transportanda, *ib. n. 13. ad 17.*

Restitutio facienda est tali modo, quo res sufficienter perveniant ad manus domini, vel creditoris, *ib. n. 18.*

Restitutio ex delicto sive publico, sive occulto quomodo facienda, *ib. n. 19. & 20.*

Debitor quicunque an, & quando liberetur ab onere restitutio, debitor transmittendo per tertiam personam, & in casu quo res transmissa non perveniant ad manus Domini, vel pereat, an teneatur iterum restituere, *ib. n. 21. ad 28.*

INDEX GENERALIS

Quæ debita præferenda sint in ordine restitutionis, *ib.* n. 29. 30. & 31.

Vendor rei an, & quando sit præferendus alii creditoribus, *ib.* n. 32. 33. & 34.

Debita ex delicto an sint æqualiter solvenda cum debitis ex contractu justo, *ib.* n. 35. 36. & 37.

Debita hypothecata quibus sint præferenda, *ibid.* num. 38.

Inter credite hypotecarios, ordinarie loquendo, illi sunt præferendi, qui sunt priores; excipiunt tamen aliqui casus, in quibus ex privilegio hypothecæ quedam posteriores præfeturantur prioribus non privilegiatis; & dicti casus assignantur, *ib.* num. 39. ad 60.

Inter Creditores hypotecarios & chirographarios quæ præferentia ordo sit servandus in ipsi facienda restitutione, *ib.* n. 61. ad 65.

Inter debita mere personalia, paria, & ejusdem generis, quæ prius sint solvenda, vel non, *ib.* n. 66. ad 69.

Inter Creditores mere personales quis sit præferendus, & an possit debitor sciens se non habere unde possit solvere omnibus, præferre alii Creditoribus aliquem suum amicum, seu familiariem non potenterem, *ib.* n. 70. 71. & 72.

Creditor pauper an possit intuitu paupertatis præferri Creditori diviti, *ib.* n. 73. quoad ea, quæ concernunt causas excusantes, vel non excusantes à restitutione, ut vel deferriri, vel non omnino omitti possit.

Cause excusantes pro restitutione differtenda quot, & quæ sint, & quando propter ipsas possit debitor licite restitutionem diffire, vel non. Vide verb. Restitutione art. 5. n. 1. ad 25.

Assignatur, & explicantur causa omnino excusantes à restitutione facienda; & exponitur quando per ipsas restituendum à debitorum licite omitti possit, vel non, *ib.* n. 26. ad 43.

Moderantur, *ib.* in not. ad n. 39.

Debitor solvens creditori sui creditoris, an & in quo foro liberetur ab onere denio restituendi, *ibid.* n. 44. ad 48.

Debitor qui bonus cessit an liberetur ab onere restitutionis? & ad quid teneat, si deveniat ad pin-guiorem fortunam? Et quid de bonis acquisitis ante cessionem ipse, vel ipsius hæredes disponere possint, *ib.* n. 49. ad 57.

Occurrunt quibusdam laxis opinionibus, *ib.* in not. ad n. 53. 55. & 56.

Quid de debito, vel fidejussore illius, qui bonus cessit, *ib.* n. 58. & 59.

Ingressus, & professio Religionis an liberet debitorum ab obligatione restituendi, seu solvendi debita antea contrafacta? Et afferunt quid ad rem sentiantur Doctoris; & innuitur ad quid teneat Monasterium, vel Religiosus debitor post emissam professionem, *ibid.* n. 60. ad 74.

Excommunicatio creditoris, vel debitoris non excusat à restitutione facienda, *ib.* n. 71.

An si debitor morte plectratur excusantur ejus hæredes à restitutione danni causati per delictum, ob quod finit ultimum supplicio punitus. Vide supra art. 2. n. 39. & 40.

In singulis superioribus quinque de restitutione articulis pluries carpitur Auctor, *ib.* in nov. not.

Indicantur Auctores, qui de restitutione, quod pertinet ad forum fori, docte scripsierunt, *ib.* in nov. add. n. 76. & 77.

RESTRICTIO MENTALIS.

Restrictio mentalis duplex assignatur, & explicatur. Vide verb. Restrictio mentalis num. 1.

Vide monitum in not. nov. ib.

Amphibologia, seu æquivocatio quid sit, *ibidem* num. 2.

Item

ROMANUS PONTIFEX.

Romanus Pontifex Petro in Ecclesiæ regimine successit. Vide verb. Romanus Pontifex in nov. art. 2. §. 1. ad 4.

Quenam potestas collata sit Di Pietro transmittenda in successores Romanos Pontifices, *ibid.* in nov. art. §. 5.

Confutantur Calvinianorum, & Lutheranorum erotores circa Rom. Pontificem, *ib.* in nov. art. §. 2.

RERUM NOTABILIUM.

Item Edmundus Richerius confutatur, *ib.* in nov. art. §. 9.

Expenduntur opiniones Gallorum Theologorum, & quidem Catholicorum, circa Romanum Pontificem, *ib.* in nov. art. §. 10. & seqq.

R U B R I C A E.

Rubrica unde dicta, & quid sint. Vide verb. Rubrica num. 1. & 2.

Rubrica alia sunt præceptivæ, & explicantur, *ib.* n. 3.

Rubrica præceptiva quando, & quæ obligent sub mortali, *ib.* num. 4. & 5.

Transgressio Rubricarum præceptivarum ex suo genere mortalitatem, potest esse venialis ex duplicitate & assignatur, *ib.* n. 6.

Transgressio Rubricarum præceptivarum ex suo genere levitatem, seu venialitatem transire in mortalem quatuor præcipue modis; qui assignantur, *ib.* n. 7. ad 11.

Transgressio Rubricarum mere directivarum, an, & quale sit peccatum, *ibid.* num. 12. & 13.

Aliquid omittit sive essentiale, sive accidentale in Rubricis missam concorrentibus, quando, & quale sit peccatum, *ib.* num. 14. ad 24.

Explicatur Auctor, *ib.* in not.

Addere aliquid in missa sive in notabili quantitate, sive non, an, & quale sit peccatum, *ibid.* num. 25. ad 34.

Mutare ritum missæ in Rubricis designatum, quæ sit peccatum, & quid in caeo possint, vel non, locorum Ordinariorum, *ib.* num. 35. & 36.

Mutare propria auctoritatem, & voluntate prescriptas preces in alias, vel mutare imperfekte alias actiones; aut invertere partes ejusdem, vel diverse rationis, quale sit peccatum, *ibid.* num. 37. 38. & 39.

Alia ad rem, *ibid.* num. 40.

RUMOR quid sit; Vide verb. Fama num. 12.

RUMOR annullus ad impedientium matrimonium. Vide ib. num. 33.

S

S A B B A T U M.

SABBATUM, ejusque nomen quid indicet? ac significet? Et quid eo in veteri, ac novo Testamento; Vide verb. Sabbathum num. 1. ad 4.

Dies Dominicus quando celebrari incepit pro die sabbati, & quibus de causis, *ib.* num. 5. ad 8.

Sabbato olim, & feria 6. jejunabatur; & quare, *ibid.* num. 9. & 10.

Sabbato magno, seu Sancto consecrari potest Episcopus, *ib.* num. 11.

Sabbato Sancto non possunt pulsari campanæ in aliqua Ecclesia, ante pulsationem in Ecclesia Cathedrali, vel Matrice; & quid si secus, *ibid.* num. 12. ad 17.

Prohibitum est christianis sabbato præsertim inseruire Hebreis, accendendo eis ignem, & similia, *ibid.* num. 18.

Sabbato Sancto nullimode dici potest Missa privata, *ib.* num. 19. & verb. Resolutiones Sac. Congr.

Sabbati diebus abstinentia à carnibus non semper ubique fuit de præcepto, *ib.* in add. Auct. n. 20. ad 29.

SACERDOTIUM, SACERDOS.

Sacerdotium fuit in omni Lege. Vide verb. Sacerdotium num. 1.

Sacerdos qui fuerit tempore legis naturæ, legis scriptæ, & legis Gratiae, *ib.* num. 2. ad 4.

Sacerdotium legis veteris commutatum est in novum, *ib.* num. 5.

Sacerdotium novæ Legis à Christo est institutum; & est visibile, & externum signum; & quare dicat protestatum, *ib.* num. 6. 7. & 8.

Sacerdotalis Ordo à quo incepit & Sacerdos unde dicitur, *ib.* n. 9. & 10.

Item

Sacerdos non potest iterum fieri laicus, *ib.* num. 11.

Sacerdos malus non perdit Ordinem; & æque ac bonus validè conficit Corpus Christi, dignior autem facilis à Deo exauditur, *ibid.* num. 12. ad 18.

Sacerdos in mortali existens debet confiteri antequam celebret, & quid si desit Confessarius, *ib.* num. 19.

Sacerdos pollutionem patienti in nocte, an possit mane celebrare, *ib.* n. 20.

Sacerdos quando, & quomodo stolam deferre debeat, *ibid.* num. 21.

Sacerdos quando possit ex se ipso communicare? & sub qua specie; *ibid.* num. 22. 23. & 24.

Alia plura de Sacerdotibus, *ibid.* num. 25. usque ad 128. & in Auct. add. num. 140. & seqq.

Sacerdos Exteri, & maxime peregrini non sunt admittendi ad Missam celebrandam, & Sacraenta administranda sine literis Commendatissimis suorum Ordinariorum, *ib.* in not. add. n. 147. & seqq.